
Al sito della scuola
Agli atti

OGGETTO: Decreto  di  liquidazione  compensi  per attività  di  docenza  nell’ambito  della
realizzazione del Piano scuola Estate 2021 – Un Ponte per il nuovo inizio. 
Fase  3  “Attività  di  recupero  potenziamento  delle  competenze  disciplinari  e
trasversali”. Periodo Ottobre-Dicembre 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso  di  selezione  del  personale  rivolto  al  personale  interno  dell’Istituto  Comprensivo  di
Busana prot. n.7531/C15c del 12/10/2021;

VISTA la propria determina dirigenziale prot. n. 8452/C15c del 04 novembre 2021 avente per oggetto
“Determina affidamento incarichi esperti INTERNI per lo svolgimento di attività di docenza
nell’ambito della realizzazione del Piano scuola Estate 2021 – Un Ponte per il nuovo inizio.
Fase  3 “Attività  di  recupero potenziamento  delle  competenze  disciplinari  e  trasversali”.
Periodo Ottobre-Dicembre 2021”;

TENUTO CONTO degli incarichi conferiti al seguente personale interno:

prot. n. 8453C15c del 04/11/2021 - docente INCERTI NICOLETTA per lo svolgimento di attività
di docenza nell’ambito del  “Laboratorio disciplinare di approfondimento  di Italiano”, per un
totale di 10 ore di docenza dal 4/11/2021 al 2/12/2021 presso la sede della scuola Secondaria
di Busana;

prot. 8454C15c del 04/11/2021 - docente CAPELLI MARTINA per lo svolgimento di attività di
docenza nell’ambito del  “Laboratorio disciplinare di approfondimento di  alfabetizzazione”, per
un totale  di  14 ore di  docenza,  dal  4/11/2021 al  16/12/2021 presso la sede della  scuola
Primaria di Busana;

prot. n. 8637C15c del 09/11/2021 - docente FERRI MARCELLA per lo svolgimento di attività di
docenza nell’ambito “Laboratorio disciplinare di approfondimento di Inglese”, per un totale di 6
ore, dal 9/11/2021 al 30/11/2021 presso la sede della scuola Secondaria di Busana;

prot. 8638/C15 c del 09/11/2021 - docente COCCHI GIUSEPPE per lo svolgimento di attività di
docenza nell’ambito del “Laboratorio recupero potenziamento di Matematica”, per un totale di
10 ore, dal 9/11/2021 al 14/12/2021 presso la sede della scuola Secondaria di Busana;

PRESO ATTO della relazione finale  prot. n. 1007VI.2 del 01/02/2022,  attestante le attività effettivamente
svolte dai docenti incaricati di cui sopra, presentata dalla docente Giorgini Katiuscia, referente
del progetto “Piano scuola Estate 2021 – Un Ponte per il nuovo inizio”;

ACCERTATA la disponibilità economica del progetto P.P01.001 – Piano Estate – D.L. 41 del 22/03/2021 ex
art. 31, comma 6 presente nel Programma annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto
con delibera n.11 del 12/01/2022;

DECRETA

1) la liquidazione del compenso spettante ai docenti incaricati di cui sopra per un totale di  n. 40 ore di attività di
docenza  nell’ambito  del  Progetto  Piano  Scuola  Estate  –  Fase  3  “Attività  di  recupero  potenziamento  delle
competenze disciplinari e trasversali”. Periodo Ottobre-Dicembre 2021 per un totale onnicomprensivo di 

€ 1.871,80 da imputare al Progetto P.P01.001 – Piano Estate – D.L. 41 del 22/03/2021 ex art. 31, comma 6 che
presenta la necessaria disponibilità finanziaria. 

2)  la pubblicazione  del  presente  decreto sul  sito  della  scuola  www.icbusana.edu.it nella  sezione
Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Dott.ssa Nadia Costi

Responsabile del procedimento DSGA Gabrini Mirca
H:\01-DSGA-GABRINI\Piano estate\Decreto di liquidazione compensi Piano scuola Estate 2021- Periodo Ottobre-Dicembre 2021.

R
E

IC
81

60
0G

 -
 A

B
24

A
22

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
21

 -
 0

1/
02

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI

http://www.icbusana.edu.it/

	OGGETTO:
	Decreto di liquidazione compensi per attività di docenza nell’ambito della realizzazione del Piano scuola Estate 2021 – Un Ponte per il nuovo inizio.
	Fase 3 “Attività di recupero potenziamento delle competenze disciplinari e trasversali”. Periodo Ottobre-Dicembre 2021.
	l’avviso di selezione del personale rivolto al personale interno dell’Istituto Comprensivo di Busana prot. n.7531/C15c del 12/10/2021;
	Responsabile del procedimento DSGA Gabrini Mirca


		2022-02-01T13:15:24+0100
	Costi Nadia




